
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Nr.
911
833
980
937
815
822
872
900
969

Name
Patrick Graf
Arjan Jeucken
Christian Burger
Alex Van Rijt
Bert Beelen
Ales Küches
Christian Glodt
Nico Reding
Andree Scherer

Nat.
D
NL
D
NL
NL
B
B
L
D

Fabrikat
FS VW
Büchl 4x4 Suzuki 1,3
Bühl VW 2,0
A&P 4x4 Opel 2,2
Peters Suzuki B-King
Peters Opel 1,6
EB VW 1,8
Peters Suzuki 2x 750ccm
Büchl Opel 2,0

Club
Flying Hirsch
ACC De Peelracers
ACT Hohentengen
ACC De Peelracers
ACC De Peelracers
Bullspeed

Turbo Killers
AMSC Pfeffelbach

Rnd.
3
3
2
3
3
3
3

Beste Zeit
36.580
37.538
37.690
38.086
40.431
40.827
40.884

Diff.

0.958
1.110
1.506
3.851
4.247
4.304

In Rd.
2
1
2
2
3
1
3
0
0

km/h
73,811
71,927
71,637
70,892
66,780
66,133
66,041

-
-
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Autocross Pfeffelbach
Rennen 15:  Spezial AC über 1600 ccm

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 16:24:37

Pfeffelbach 0,750 Km

09.08.2014 15:22

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(911) Patrick Graf

1

2

3

(833) Arjan Jeucken

1

2

3

(980) Christian Burger

1

2

(937) Alex Van Rijt

1

2

3

(815) Bert Beelen

1

2

3

(822) Ales Küches

1

2

3

(872) Christian Glodt

1

2

3

Rundenzeit

37.581

36.580
36.708

37.538
37.641

39.559

38.223

37.690

40.482

38.086

39.143

41.315

41.115

40.431

40.827

41.265

41.394

41.626

42.139

40.884

Diff.

+1.001

+0.128

+0.103

+2.021

+0.533

+2.396

+1.057

+0.884

+0.684

+0.438

+0.567

+0.742

+1.255

Tageszeit

16:25:30.242

16:26:06.822

16:26:43.530

16:25:55.995

16:26:33.636

16:27:13.195

16:25:39.359

16:26:17.049

16:29:05.516

16:29:43.602

16:30:22.745

16:25:51.407

16:26:32.522

16:27:12.953

16:29:13.794

16:29:55.059

16:30:36.453

16:29:24.655

16:30:06.794

16:30:47.678
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Autocross Pfeffelbach
Rennen 15:  Spezial AC über 1600 ccm

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 16:24:37

Pfeffelbach 0,750 Km

09.08.2014 15:22

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

911  12

833
 2

3

980  24

937
 3

5

815  36

822
 4

7

872  48

900
 5

9

969
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Autocross Pfeffelbach
Rennen 15:  Spezial AC über 1600 ccm

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Pfeffelbach 0,750 Km

09.08.2014 18:47

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5

Nicht Klassifiziert
DNF
DNS
DNS
DNS

Nr.
911
980
833
937
822

815
872
900
969

Name
Patrick Graf
Christian Burger
Arjan Jeucken
Alex Van Rijt
Ales Küches

Bert Beelen
Christian Glodt
Nico Reding
Andree Scherer

Nat.
D
D
NL
NL
B

NL
B
L
D

Fabrikat
FS VW
Bühl VW 2,0
Büchl 4x4 Suzuki 1,3
A&P 4x4 Opel 2,2
Peters Opel 1,6

Peters Suzuki B-King
EB VW 1,8
Peters Suzuki 2x 750c
Büchl Opel 2,0

Club
Flying Hirsch
ACT Hohentengen
ACC De Peelracers
ACC De Peelracers
Bullspeed

ACC De Peelracers

Turbo Killers
AMSC Pfeffelbach

Rnd.
6
6
6
6
6

4

Gesamtzeit
3:49.902
3:55.551
3:57.856
4:08.556
4:15.425

2:57.013

Diff.

5.649
7.954

18.654
25.523

DNF
DNS
DNS
DNS

Beste Zeit
35.927
37.211
37.278
38.959
39.183

40.495

In Rd.
3
6
4
4
4

3
0
0
0

Pkt.
10
9
8
7
6

0
0
0
0

Vorsprung

5.649

Ø km/h

70,465

Beste Rundenzeit

35.927

km/h

75,152

Beste Runde von

911 - Patrick Graf
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Autocross Pfeffelbach
Rennen 15:  Spezial AC über 1600 ccm

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 20:09:36

Pfeffelbach 0,750 Km

09.08.2014 18:47

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(911) Patrick Graf

1

2

3

4

5

6

(980) Christian Burger

1

2

3

4

5

6

(833) Arjan Jeucken

1

2

3

4

5

6

(937) Alex Van Rijt

1

2

3

4

5

6

(822) Ales Küches

1

2

3

4

5

6

(815) Bert Beelen

1

2

3

4

Rundenzeit

37.131

36.528

35.927

39.302

36.915

37.214

39.608

37.602

38.584

37.381

38.002

37.211

40.918

38.193

38.339

37.278

37.605

38.118

44.289

39.829

39.240

38.959
39.084

39.136

48.279

39.684

39.995

39.183
39.689

40.168

46.542

40.785

40.495
41.123

Diff.

+1.204

+0.601

+3.375

+0.988

+1.287

+2.397

+0.391

+1.373

+0.170

+0.791

+3.640

+0.915

+1.061

+0.327

+0.840

+5.330

+0.870

+0.281

+0.125

+0.177

+9.096

+0.501

+0.812

+0.506

+0.985

+6.047

+0.290

+0.628

Tageszeit

20:10:20.579

20:10:57.107

20:11:33.034

20:12:12.336

20:12:49.251

20:13:26.465

20:10:23.334

20:11:00.936

20:11:39.520

20:12:16.901

20:12:54.903

20:13:32.114

20:10:24.886

20:11:03.079

20:11:41.418

20:12:18.696

20:12:56.301

20:13:34.419

20:10:28.871

20:11:08.700

20:11:47.940

20:12:26.899

20:13:05.983

20:13:45.119

20:10:33.269

20:11:12.953

20:11:52.948

20:12:32.131

20:13:11.820

20:13:51.988

20:10:31.173

20:11:11.958

20:11:52.453

20:12:33.576
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Autocross Pfeffelbach
Rennen 15:  Spezial AC über 1600 ccm

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 20:09:36

Pfeffelbach 0,750 Km

09.08.2014 18:47

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

911  12

980
 2

3

833  24

937
 3

5

822  36

815
 4

7

872  48

900
 5

9

969
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Autocross Pfeffelbach
Rennen 15:  Spezial AC über 1600 ccm

2. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Pfeffelbach 0,750 Km

10.08.2014 12:45

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS

Nr.
980
833
937
969

911
822
815
872
900

Name
Christian Burger
Arjan Jeucken
Alex Van Rijt
Andree Scherer

Patrick Graf
Ales Küches
Bert Beelen
Christian Glodt
Nico Reding

Nat.
D
NL
NL
D

D
B
NL
B
L

Fabrikat
Bühl VW 2,0
Büchl 4x4 Suzuki 1,3
A&P 4x4 Opel 2,2
Büchl Opel 2,0

FS VW
Peters Opel 1,6
Peters Suzuki B-King
EB VW 1,8
Peters Suzuki 2x 750c

Club
ACT Hohentengen
ACC De Peelracers
ACC De Peelracers
AMSC Pfeffelbach

Flying Hirsch
Bullspeed
ACC De Peelracers

Turbo Killers

Rnd.
7
7
7
7

6

Gesamtzeit
4:41.563
4:45.159
4:49.477
4:51.371

3:51.981
6.836

Diff.

3.596
7.914
9.808

DNF
DNF
DNS
DNS
DNS

Beste Zeit
38.651
38.829
39.045
39.198

37.140

In Rd.
3
4
4
6

2
0
0
0
0

Pkt.
10
9
8
7

0
0
0
0
0

Vorsprung

3.596

Ø km/h

67,125

Beste Rundenzeit

38.651

km/h

69,856

Beste Runde von

980 - Christian Burger
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Autocross Pfeffelbach
Rennen 15:  Spezial AC über 1600 ccm

2. Vorlauf

Rennen (7 Runden) gestartet um 12:47:32

Pfeffelbach 0,750 Km

10.08.2014 12:45

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(980) Christian Burger

1

2

3

4

5

6

7

(833) Arjan Jeucken

1

2

3

4

5

6

7

(937) Alex Van Rijt

1

2

3

4

5

6

7

(969) Andree Scherer

1

2

3

4

5

6

7

(911) Patrick Graf

1

2

3

4

5

6

Rundenzeit

40.778

38.847

38.651

39.297

38.822

39.179

39.870

42.061

39.364

39.639

38.829
38.914

38.953

41.050

42.368

40.501

40.738

39.045

39.193

39.682

41.101

43.442

40.180

40.360

40.969

39.492

39.198

40.424

38.790

37.140

37.182

37.537

37.517

38.076

Diff.

+2.127

+0.196

+0.646

+0.171

+0.528

+1.219

+3.232

+0.535

+0.810

+0.085

+0.124

+2.221

+3.323

+1.456

+1.693

+0.148

+0.637

+2.056

+4.244

+0.982

+1.162

+1.771

+0.294

+1.226

+1.650

+0.042

+0.397

+0.377

+0.936

Tageszeit

12:48:19.197

12:48:58.044

12:49:36.695

12:50:15.992

12:50:54.814

12:51:33.993

12:52:13.863

12:48:20.710

12:49:00.074

12:49:39.713

12:50:18.542

12:50:57.456

12:51:36.409

12:52:17.459

12:48:21.517

12:49:02.018

12:49:42.756

12:50:21.801

12:51:00.994

12:51:40.676

12:52:21.777

12:48:23.048

12:49:03.228

12:49:43.588

12:50:24.557

12:51:04.049

12:51:43.247

12:52:23.671

12:48:16.829

12:48:53.969

12:49:31.151

12:50:08.688

12:50:46.205

12:51:24.281
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Autocross Pfeffelbach
Rennen 15:  Spezial AC über 1600 ccm

2. Vorlauf

Rennen (7 Runden) gestartet um 12:47:32

Pfeffelbach 0,750 Km

10.08.2014 12:45

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

980  12

833
 2

3

937  24

969
 3

5

911  36

822
 4

7

815  48

872
 5

9

900
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Autocross Pfeffelbach
Rennen 15:  Spezial AC über 1600 ccm

Finale

Rennen (6 Runden)

Pfeffelbach 0,750 Km

10.08.2014 16:32

Aushang:         h



Pos.
1
2
3

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Nr.
969
833
937

980
911
822
815
872
900

Name
Andree Scherer
Arjan Jeucken
Alex Van Rijt

Christian Burger
Patrick Graf
Ales Küches
Bert Beelen
Christian Glodt
Nico Reding

Nat.
D
NL
NL

D
D
B
NL
B
L

Fabrikat
Büchl Opel 2,0
Büchl 4x4 Suzuki 1,3
A&P 4x4 Opel 2,2

Bühl VW 2,0
FS VW
Peters Opel 1,6
Peters Suzuki B-King
EB VW 1,8
Peters Suzuki 2x 750c

Club
AMSC Pfeffelbach
ACC De Peelracers
ACC De Peelracers

ACT Hohentengen
Flying Hirsch
Bullspeed
ACC De Peelracers

Turbo Killers

Rnd.
8
8
7

2

Gesamtzeit
6:33.575
6:58.236
6:52.818

1:34.802

Diff.

24.661
1 Runde

DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Beste Zeit
42.635
45.917
49.399

42.946

In Rd.
2
1
4

1
0
0
0
0
0

Pkt.
20
16
14

0
0
0
0
0
0

Vorsprung

24.661

Ø km/h

54,882

Beste Rundenzeit

42.635

km/h

63,328

Beste Runde von

969 - Andree Scherer
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Autocross Pfeffelbach
Rennen 15:  Spezial AC über 1600 ccm

Finale

Rennen (8 Runden) gestartet um 17:40:57

Pfeffelbach 0,750 Km

10.08.2014 16:32

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(969) Andree Scherer

1

2

3

4

5

6

7

8

(833) Arjan Jeucken

1

2

3

4

5

6

7

8

(937) Alex Van Rijt

1

2

3

4

5

6

7

(980) Christian Burger

1

2

Rundenzeit

49.648

42.635
43.335

44.835

47.077

53.138

52.204

54.662

45.917
45.961

50.713

50.904

51.793

55.124

58.512

54.087

57.834

57.413

53.115

49.399
1:20.152

56.975

52.415

42.946
46.947

Diff.

+7.013

+0.700

+2.200

+4.442

+10.503

+9.569

+12.027

+0.044

+4.796

+4.987

+5.876

+9.207

+12.595

+8.170

+8.435

+8.014

+3.716

+30.753

+7.576

+3.016

+4.001

Tageszeit

17:41:53.407

17:42:36.042

17:43:19.377

17:44:04.212

17:44:51.289

17:45:44.427

17:46:36.631

17:47:31.293

17:41:48.860

17:42:34.821

17:43:25.534

17:44:16.438

17:45:08.231

17:46:03.355

17:47:01.867

17:47:55.954

17:42:01.067

17:42:58.480

17:43:51.595

17:44:40.994

17:46:01.146

17:46:58.121

17:47:50.536

17:41:45.573

17:42:32.520
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Autocross Pfeffelbach
Rennen 15:  Spezial AC über 1600 ccm

Finale

Rennen (8 Runden) gestartet um 17:40:57

Pfeffelbach 0,750 Km

10.08.2014 16:32

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6

DNF
DNS
DNS

Nr.
833
937
969
980
911
822
815
872
900

Nachname
Jeucken
Van Rijt
Scherer
Burger
Graf
Küches
Beelen
Glodt
Reding

Vorname
Arjan
Alex
Andree
Christian
Patrick
Ales
Bert
Christian
Nico

R1.
8
7
0
9

10
6
0
0
0

R2.
9
8
7

10
0
0
0
0
0

R3.
16
14
20
0
0
0
0
0
0

Gesamtpunktzahl
33
29
27
19
10
6
0
0
0
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Autocross Pfeffelbach
Rennen 15:  Spezial AC über 1600 ccm

Tageswertung

Pfeffelbach 0,750 Km

Aushang:         h
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